
Na temelju članka 21. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 94/13, 

73/17), članka 30. stavak 1. točka 30. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 09/09, 9/11- ispravak, 4/13, 9/13- pročišćeni tekst, 09/13-ispravak, 05/15 i „Službeni 

glasnik Grada Vodica“, broj 04/16) i Prethodne suglasnosti na Nacrt Plana gospodarenja otpadom 

Grada Vodica za razdoblje 2017.-2022. godine Upravnog odjela za zaštitu okoliša i komunalne 

poslove Šibensko-kninske županije (KLASA: 351-01/17-01/44 URBROJ: 2182/1-15-17-2) od dana 

08. prosinca 2017. godine Gradsko vijeće Grada Vodica, na 4. sjednici, od 14. prosinca 2017. godine, 

donosi 

 

 

ODLUKU 

O DONOŠENJU PLANA GOSPODARENJA OTPADOM 

GRADA VODICE ZA RAZDOBLJE 2017. - 2022. 

 

 

I. 

 

Donosi se Plan gospodarenja otpadom Grada Vodice za razdoblje 2017. – 2022. 

 

Plan gospodarenja otpadom Grada Vodice za razdoblje 2017. – 2022. nalazi se u privitku ove Odluke i 

njezin je sastavni dio. 

 

II. 

 

Ova Odluka  stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

 

KLASA: 351-01/17-01/03 

URBROJ: 2182/04-01/01-17-9 

Vodice, 14. prosinca 2017. godine 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić 

 


